

広 報 費 一 覧

合計額 198,141 円

(出金日)

	(出金日)			経費(摘要)	金額(円)	領収書等No.
	年	月	日			
1	4	7	19	こっぺ通信(7月10日号)印刷代	39,610	①
2	4	7	30	こっぺ通信(7月23日号)折込料	33,320	②
3	4	12	29	こっぺ通信(新年号)印刷代	38,600	③
4	5	2	7	こっぺ通信(新年号)折込料	29,698	④
5	5	3	22	こっぺ通信(3月30日号)印刷代	30,980	⑤
6	5	3	30	こっぺ通信(3月30日号)折込代	25,933	⑥
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
小計					198,141	

政務活動費出金票

出金日	令和4年7月19日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	こっぺ通信7月10日発行印刷料 プリントパック
金額	39,610円

領収書

2022年07月19日

上野公悦 様

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 下記の金額正に領収いたしました。
 何卒よろしく願い申し上げます。

株式会社プリントパック

〒617-0003
 京都府向日市森本町野田
 TEL 0120-977-920
 FAX 075-935-6890

お支払条件 代金引換(後払い)

納品場所 ご指定場所

御請求金額 39,610円 (税込)

納品期日 7営業日

ご注文番号	内 容	数量	単 価	金 額
PAC30512076	品名：こっぺ通信20220710 B4 / 両面4色 / コート90 / 10,000部×1種類 / 加工1：トンボ仕上がり断裁 (ご注文サイズでお納め) 加工2： 代引き手数料	1	38,950	38,950
				660
合 計				39,610

--	--

政務活動費出金票

出金日	令和4年7月30日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	こっぺ通信7月10日発行新聞折込料 新潟日報直江津東販売センター
金額	33,320円

請求書 4年7月30日 No. _____

上越市安田区西町1-16
 新潟日報直江津東販売センター
 代表取締役 関川 憲 雄
 下記のとおり御請求申し上げます TEL 025-5544-5

税込合計金額 ¥ 33,320 税率 % 消費税額等

明細
領収書

月日	品名	数量	単価	金額(税抜・税込)	摘要
7/29	折込料	90a	3.40	33,320	
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
合計				33,320	

領収証

上野 こうえつ 様

No. _____

金額											
				¥	3	3	3	2	5		

収入
印紙

内 訳

現金 _____

小切手 _____ /

手形 _____ /

消費税額等 (%) _____

但 但金 株式会社 (印) 代

4年 7月 30日 上記正に領収いたしました

上 越 市 安 永 町 1 番 目 1 6 号
 有限会社 新潟日報百貨津東販売センター
 代表取締役 栗 憲 雄
 TEL 025-5544-557

係印

政務活動費出金票

出金日	令和4年12月29日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	こっぺ通信新年号 プリントパック
金額	38,600円

(↓領収書等貼付↓)

領収書

2022年12月29日

上野公悦 様

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 下記の金額正に領収いたしました。
 何卒よろしくお願ひ申し上げます。

株式会社プリントパック
 〒617-0003
 京都府向日市森本町野田3-1
 TEL 0120-977-920
 FAX 075-935-6890

お支払条件 代金引換(後払い)

納品場所 ご指定場所

御請求金額 38,600円(税込)

納品期日 4営業日

ご注文番号	内 容	数量	単 価	金 額
PAG32453025	品名：こっぺ通信2023新年号 B4 / 両面4色 / 上質紙90 / 8,000部 × 1種類 / 加工1：トンボ仕上がり断裁 (ご注文サイズでお納め) 加工2： 代引き手数料	1	37,940	37,940
				660
合 計				38,600

政務活動費出金票

出金日	令和5年2月7日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	こっぺ通信折込料 新潟日報直江津東販売センター
金額	29,698円

領収証

上野こうへ

様

No. _____

★ 29,698-

内訳

現金

小切手

手形

消費税額等(%)

コクヨ ウケ-98

但

1/11入 テナント料代

5年 2月 7日 上記正に領収いたしました

収入印紙

上越市安江町1-16
 有限会社 新潟日報直江津東販売センター
 代表取締役 関 憲 雄
 TEL 025-544-557

請求書 5年 / 月 日 No. _____

上越市安江町 16
 有限会社新潟日報直江津東販売センター
 代表取締役 関 憲 雄
 TEL 0253-544-557
 登録番号

上野こうえつ 様
 下記のとおり御請求申し上げます

税込合計金額 ¥ 29,698- 消費税額等

月日	品名	数量	単価	金額(税抜・税込)	税率(%)	摘要
1/11	1 テラシ粉	7.500				
	2 "	3.090	3.40	10,506		
	3 "	4.410	3.40	14,994		
	4 " 管理料	10%		1,499		
	5			26,999		
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	12					
合計(税抜・税込)				税率 10%	26,999	消費税額等
				税率 %	29,698	消費税額等

⑤

政務活動費出金票

出金日	令和5年3月22日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	こっぺ通信号3月30日発行)印刷料7000枚 プリントパック
金額	30,980円

領収書

2023年03月22日

上野公悦 様

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 下記の金額正に領収いたしました。
 何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社プリントパック

〒617-0003

京都府向日市森本町野田

TEL 0120-977-920

FAX 075-935-6890

お支払条件 クレジットカード

納品場所 ご指定場所

御請求金額 30,980円 (税込)

納品期日 4営業日

ご注文番号	内 容	数量	単 価	金 額
PAC33424832	品名：こっぺ通信20220331 B4 / 両面4色 / コート90 / 7,000部×1種類 / 加工1：トンボ仕上がり断裁 (ご注文サイズでお納め) 加工2：	1	30,980	30,980
合 計				30,980

令和5年4月1日

(宛先) 上越市議会議長

理由書

日本共産党議員団

議員氏名 (会派名、代表者氏名)

上野公悦

下記理由により按分割合によらず支出したので報告します。

支払金額	30980 円 (按分割合: $\frac{10}{10}$)
理由	<p>議会報告「こゝろ通信」2023年3月30日発行分について、すでに納品日前にFAXにて支払い済みであるが、印刷会社の株式会社リポート社へ印刷発注の際、商品名を「こゝろ通信 20220331」として印刷依頼にしてしまったため、領収証、及び納品書は商品名が「こゝろ通信 20220331」となりました。正しくは「こゝろ通信 20230330」である。</p>

※ 合理的に説明できる理由を記載すること。

政務活動費出金票

出金日	令和5年3月30日					
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費					
摘要	こっぺ通信3月30日発行新聞折込料 新潟日報直江津東販売センター					
金額	25,933円					
明細 領収書	請求書 5年3月 日 No. _____ 上越市安野町 2-16 新潟日報直江津東販売センター 代表取締役 関川 貴樹 TEL 025-254-4477					
	上野くみえ様 下記のとおり御請求申し上げます					
	税込合計金額				消費税額等	
	25,933-					
	月日	品名	数量	単価	金額(税抜・税込)	税率(%) 摘要
	3/30	チラシ折込料	6,500			
			2160	3.40	7344	
			4340	3.40	14756	
		管理料	10%		1476	
					23576	
合計(税抜・税込)				税率	消費税額等	
				10%	2357	
				税率	消費税額等	
				%	25933	

領 収 証

上野こうえい

様

No. _____

★ 7 25,933-

内 訳 _____

現 金 _____

小切手 / _____

手 形 / _____

消費税額等(%) _____

但 3/30入 トラシ新込料として

5年 3月30日 上記正に領収いたしました

収入印紙

上越市安曇川町2-16
 有限会社新潟日報流通販売センター
 代表取締役 栗川 憲
 TEL. 0256-336444-557